
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo Statale “SALERNO V OGLIARA”

C.M. SAIC81800L - C.F. 95000180653
Via Ogliara – 84135 SALERNO - Tel. 089/281281

e-mail: saic81800l@istruzione.it - pec : saic81800l@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UF1385 - Sito: www.comprensivogliara.edu.it

Alle sezioni di Albo on-line
Al sito- Amministrazione Trasparente

Cod. Ufficio 83 SA
CUP: C54C21000000008

Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’incarico di TUTOR DEL PROGETTO PR CAMPANIA FSE + 2021-2027.
PROGRAMMA SCUOLA VIVA - Progetto: “NESSUNO ESCLUSO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI:

il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 del 20/10/2022, che ha approvato l’elenco dei progetti
ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante:

CODICE UFFICIO

83 SA
CUP

C54C21000000008

ISTITUTO
SCOLASTICO
IC SALERNO V
OGLIARA

SEDE

via di Ogliara 128
84135 SALERNO

TITOLO ATTIVITA’
NESSUNO ESCLUSO

FINANZIAMENTO

€ 50.000,00

mailto:saic81800l@istruzione.it%20
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogliara.edu.it




Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 con cui è stato approvato lo schema di atto di concessione da stipulare con i soggetti beneficiari;
l’inoltro dell’atto di concessione alla Regione Campania corredato dalla documentazione richiesta;
le delibere del Collegio dei Docenti n. 48 del 30/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 6 del 15/02/2022;
l’assunzione in bilancio del finanziamento assegnato a questa Istituzione Scolastica con Decreto prot. n. 2005 del 29/03/2023;
la nota prot. n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per
l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016,
n. 1588;
il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche";
il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;
la delibera del Collegio Docenti N.45 del 17/05/2023 e la successiva delibera del Consiglio di Istituto per l’approvazione dei criteri di
valutazione titoli per la selezione del Personale Interno;
la necessità di reclutare docenti interni con funzione di tutor didattici per attuare le varie azioni previste dal progetto nel corrente anno
scolastico;
il proprio avviso Prot. n. 4221 del 20/06/2023 rivolto al personale interno per selezione di tutor interni per la realizzazione dei moduli del
Programma Scuola Viva Progetto PR CAMPANIA FSE + 2021-2027 “Nessuno escluso” che dovranno svolgere compiti in riferimento al
progetto in oggetto.
il verbale della commissione giudicatrice prot. 4535 del 04/07/2023;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie:



Candidato Titoli culturali e formativi     Esperienze  lavorative

TITOLO MODULO

Diploma di
laurea
vecchio
ordinamento
o
specialistica
coerenti con
il modulo
punti 6 +
voto*

Max 10 

Diploma di
laurea
triennale
coerenti con
il modulo
(punti 4)

Max 4 

Altri
Diplomi/Laur
ee vecchio
ordinamento/
Lauree
triennali non
coerenti con
il modulo

1 punto per
titolo

Max 2 

Diploma di
scuola

superiore
coerente con

area di
intervento 2

punti per
titolo (titolo

di accesso per
tutor

valutabile
solo se non in

possesso
della laurea)

Max 4

Master I
Livello o II
livello,
Specializzaz
ione e
perfezionam
ento
annuale,
dottorato di
ricerca:
coerenti con
il modulo 1
punto
Max 2
non coerenti
con il modulo
0,5 punto
Max 1

Max 3

Corsi di
aggiornament
o afferenti la
tipologia di
intervento

(min. 20 h) 1
per ogni

corso
Max 2

Altri titoli:
ECDL/EIPA
SS e/o altre
certificazion
i
informatiche
(min 20 ore
e con Enti
accreditati
dal MIUR)
1 punto
livello Core
2 punti
livello
Advanced

3 punti
livello

Specialised
Max 3

Attestati e/o
certificazioni
comprovanti
esperienze
nel settore
specifico di
intervento
(min. 20 h)
2 punti per
ogni
attestato/certi
ficazione
Max 8

Esperienze di
docenza in
progetti
POR-PON
nel settore di
pertinenza 2
punti per ogni
esperienza

Max 10

Esperienza
di docenza in
progetti
diversi dal
punto
precedente
2 punti per
ogni
esperienza
Max 6

Esperienze di
tutor/facilitat
ore e/o
valutatore in
progetti
POR-PON
2 punti per
ogni
esperienza
Max 6

TOTALE

PALESTRA DI
VITA
primaria

TUTOR

CANNIZZARO
SONIA 8 4 12

PALESTRA DI
VITA
secondaria

TUTOR

MONTUORI 2 6 14



Annalisa 3 1 2

PALESTRA DI
VITA
CAMPUS

TUTOR

MONTUORI
Annalisa 2 3 1 2 6 14

HASTA LA
VISTA!
primaria

TUTOR

ROMANIELLO
Bianca Maria 9 3 2 1 4 2 4 25

HASTA LA
VISTA!
secondaria

TUTOR

CAMPUS
Rossella 10 2 4 4 6 26

LABORATORIO
PERMANENTE DI
TEATRO
scuola primaria

TUTOR

RICCIARDI 10 2 14



Adriana 1 1

CONTRONE
Diamante 1 0,5 1 3 2 2 2 11,5

LABORATORIO
PERMANENTE DI
TEATRO
scuola
secondaria

TUTOR

CAPUTO
Rosaria 10 3 2 2 17

IL GIOCO DI
CRESCERE
scuola primaria

TUTOR

BEATRICE
Ersilia 4 4

IL GIOCO DI
CRESCERE
scuola
secondaria

TUTOR

NAPOLIELLO
Elena 7,5 1 3 2 13,5

FIAMME DI
CREATIVITA’



scuola
secondaria

TUTOR

MELE
Amelia 10 1 2,5 2 1 4 4 24,5

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro le ore 15:00 del 12/07/2023. Decorsi i termini sopra indicati le graduatorie diventano
definitive.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Sofia Palumbo

F.TO DIGITALMENTE


		2023-07-05T08:49:33+0200
	SOFIA PALUMBO




